
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от 23 октября 2013 года                            г. Котлас                                  № 3320 
 
 
 
О внесении изменений в по-
становление администрации 
МО «Котлас» от 30 сентября 
2013 г. № 3096 «О родитель-
ской плате за присмотр и уход 
за детьми в муниципальных 
образовательных учреждениях 
муниципального образования 
«Котлас», реализующих ос-
новные общеобразовательные 
программы дошкольного 
образования» 
 
 
 

Рассмотрев протест Котласской межрайонной прокуратуры от 11.10.2013 г. № 
21-07-2013 на постановление администрации МО «Котлас» от 30 сентября 2013 г.№ 
3096, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас» администрация 
муниципального образования «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО 
«Котлас» от 30 сентября 2013 года № 3096 «О родительской плате за присмотр и уход 
за детьми в муниципальных образовательных учреждениях муниципального 
образования «Котлас», реализующих основные общеобразовательные программы 
дошкольного образования»: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Установить родительскую плату за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях 
муниципального образования «Котлас», реализующих основные общеобразовательные 
программы дошкольного образования, в размере:  

90 рублей в день для дошкольных образовательных учреждений с 10 - часовым 
режимом функционирования групп;  

100 рублей в день для дошкольных образовательных учреждений с 12 -
часовым режимом функционирования групп». 

1.2. Пункт 3 отменить. 
1.3. Пункт 4 изложить в новой редакции: «Настоящее постановление вступает 

в силу с момента официального опубликования, подлежит размещению на 
официальном сайте муниципального образования «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 30 сентября 2013 г. № 3096 «О родительской плате за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования «Котлас», реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования»: постановление Главы МО «Котлас» № 3289 от 22 окт. 2013 г. // Двинская правда. - 2013. – 31 окт. (1) - С. 2.- (Прил.: Официальный четверг)



1.4. Пункты 4,5,6 считать соответственно пунктами 3,4,5. 
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Двинская 

правда» и на официальном сайте муниципального образования «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                          А.В.Бральнин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




